
U
A

B
 „T

E
G

R
A

 S
TA

TE
“, 

S
av

an
or

ių
 p

r. 
17

8A
, L

T-
03

15
4 

V
iln

iu
s,

 te
l. 

(5
) 2

66
 1

1 
67

,  
Įm

. k
. 3

00
72

24
68

, P
V

M
 k

od
as

: L
T1

00
00

31
29

61
1,

 A
B

 S
w

ed
ba

nk
, k

od
as

 7
30

00
,  

a/
s 

LT
84

 7
30

0 
01

01
 0

11
5 

11
14

, S
W

IF
T 

ko
da

s 
H

A
B

A
LT

22
 

 

www.tegrastate.lt 

 T E H N I S K O  D AT U  L A P A

• Ieklāšanas temperatūra no –10 °C līdz +30 °C.
• Hermetizē pat zem ūdens.
• Lieliska noturība pret UV stariem un pelējumu.
• Var krāsot.
• Lieliska saķere ar daudziem būvmateriāliem.
• Saderīgs ar jumtu plēvēm un bitumenu. 
• Ķīmiski izturīgs pret sālsūdeni un baseinu ūdeni.
• Var pielīmēt jumtu plēves un membrānas.

• Krāsota skārda
• Cinkota metāla plāksnēm
• EPDM membrānām
• PVC
• Betona
• Apmetuma
• Keramikas
• Mūrējuma
• Koksnes

Jumtu un fasāžu blīvēšanas un remonta darbi. Jumta logu atloku, skursteņu, 
jumtu blīvēšana un remonts. Jumta plēvju un membrānu blīvēšana un 
līmēšana. Ātrs jumtu un notekcauruļu remonts pat lietus laikā. Laivu blīvēša-
na un remonts.

Caurspīdīgs hermētiķis  
FOME FLEX KAUCHUK ALL SEASON

CAURSPĪDĪGS HERMĒTIĶIS FOME FLEX KAUCHUK ALL SEASON – elastīgs 
hermētiķis uz vinila polimēru bāzes, izmantojams jumtu un fasāžu blīvēšanai. 
Darbus var veikt jebkurā gadalaikā, jo hermētiķa ieklāšanas temperatūra ir 
no –10 °C līdz +30 °C. Izmantojams mansardu logu atloku, skursteņu, jumtu 
blīvēšanai un remontam, jumtu plēvju un membrānu pielīmēšanai, kā arī 
ātrai jumtu un notekcauruļu tecēšanas likvidēšanai pat lietus laikā. Hermetizē 
pat ūdenī iegremdētas virsmas. Izturīgs pret UV stariem un pelējumu. Tam ir 
lieliska saķere ar daudziem būvmateriāliem. Saderīgs ar bitumenu un jumta 
plēvēm.

Apraksts

Priekšrocības:

Lieliska pielipšana pie:

Lietojuma nozares



U
A

B
 „T

E
G

R
A

 S
TA

TE
“, 

S
av

an
or

ių
 p

r. 
17

8A
, L

T-
03

15
4 

V
iln

iu
s,

 te
l. 

(5
) 2

66
 1

1 
67

,  
Įm

. k
. 3

00
72

24
68

, P
V

M
 k

od
as

: L
T1

00
00

31
29

61
1,

 A
B

 S
w

ed
ba

nk
, k

od
as

 7
30

00
,  

a/
s 

LT
84

 7
30

0 
01

01
 0

11
5 

11
14

, S
W

IF
T 

ko
da

s 
H

A
B

A
LT

22
 

 

www.tegrastate.lt 

 T E H N I S K O  D AT U  L A P A

Uzglabāšanas nosacījumi

Iepakojums

Drošības pasākumi

Atkritumu apsaimniekošana

Uzglabāt vertikālā stāvoklī sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš: 24 mēneši no izga-
tavošanas datuma saskaņā ar uzglabāšanas noteikumiem. Sargāt kārtridžus no tiešas saules gaismas. Produktu 
var transportēt zemā temperatūrā līdz –30 °C līdz 4 nedēļām un pirms lietošanas 24 stundas jāatkausē +23 °C 
temperatūrā. Iespējami 5 sasalšanas un atkausēšanas cikli.

300 ml plastmasas kārtridžs, kastē 12 kārtridži.

Pirms lietošanas ir jāiepazīstas ar šī produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma 
pie oficiālajiem izplatītājiem.

Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā atbilstošā veidā.

Tehniskās specifikācijas

Virsmām jābūt tīrām un attaukotām. Nogriezt kārtridža galu un pieskrūvēt komplektā esošo uzgali. Ievietot 
kārtridžu ieklāšanas pistolē un piepildīt uzgali ar hermētiķi, vairākas reizes piespiežot pistoles sprūdu. Plēvīte 
veidojas 10 - 20 minūšu laikā. 0,5–1 mm bieza šuve sacietē 24 stundu laikā. Darba temperatūra no –10 °C līdz 
+30 °C. Savienojuma karstumnoturība pēc sacietēšanas no –20 °C līdz +90 °C.

Norādījumi lietošanai

Rādītājs Mērvienība Sertifikācija Vērtība

Krāsa Caurspīdīga

Bāze Vinila polimērs

Blīvums g/cm3 ISO 2811-1 1,14

Plēvītes veidošanās laiks min. ASTM D 1640 10-20

Sacietēšanas laiks mm/24 h ASTM D 1640 0,5-1

Vertikālā notece mm 3

Cietība pēc Šora A EN ISO 868 25

Pagarinājums līdz pārrāvumam % ISO 8339 300

Stiepes izturība N/mm2 ASTM D903 0,8

Elastības modulis 100%, pie 23°C MPa ISO 37 0,8-1,2

Karstumnoturība pēc sacietēšanas °C –20 °C ... +90 °C

Apkārtējās vides temperatūra ieklāšanai °C –10 °C ... +30 °C

Tilpums ml 300


